Sobradinho/RS, terça-feira, 19 de novembro de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024

ATA Nº 001/2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

Aos dezoito dias do mês de novembro do ano de  dois mil e vinte e quatro, na sede

do CI/JACUÍ às 08:00 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Contratações,

Eliana de Moraes Pantz, Rosemarie Schirmer e Matilde Iracema Wagner, a Agente de

Contratação Karen Cristina Jacob Dagort  e o Assessor Juridíco Alvaro Stumm Junior,

nomeados através das Portarias 03/2024 e 04/2024, a fim de analisar as inscrições

com vistas à contratação temporária de excepcional interesse público para a função

de Auxiliar de Auxiliar de Serviços Gerais, por meio de Processo Seletivo Simplificado.

Ao término da análise, esta comissão concluiu que não houve inscrições com vistas à

contratação temporária de excepcional interesse público para a função de Auxiliar de

Auxiliar de Serviços Gerais, por meio do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024.

Nada mais havendo a constar, eu, Karen Cristina Jacob Dagort, secretariando os

trabalhos, lavro a presente ata a qual vai assinada pelos membros da Comissão e

Assessoria Jurídica.

                                                                                  Sobradinho 18/11/2024, 08:30hrs.

__________________            ___________________        _____________________

 Karen C.J.Dagort                          Eliana de M.Pantz                Alvaro Stumm Junior

____________________________                                       _________________________

Rosemarie Schirmer                                                                Matilde I. Wagner

                               1 / 3

    Sobradinho/RS, terça-feira, 19 de novembro de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024. Processo Administrativo Nº 003/2024. Termo de

credenciamento nº 67/2024.

CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CREDENCIADA: CAMILA LISBOA & CIA LTDA, empresa inscrita sob o CNPJ 04.893.207/0001-

93.

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços, pessoas jurídicas, para a prestação dos

serviços de saúde, descritos na Tabela – Anexo I do Edital de Chamamento Público nº 001/2024,

conforme relação de serviços declarados no Requerimento para Credenciamento pela

CREDENCIADA.

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 14/11/2024.

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 19 de novembro de 2024.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

                               2 / 3

    Sobradinho/RS, terça-feira, 19 de novembro de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024. Processo Administrativo Nº 014/2024. Termo de

credenciamento nº 68/2024.

CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CREDENCIADA: EVANDRO NASCIMENTO LACERDA LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o

nº 12.195.985/0002-18.

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de transporte de

pacientes em ambulância UTI Móvel aos municípios consorciados.

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 18/11/2024.

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 19 de novembro de 2024.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-11-19T08:44:29-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial